
 

 

 

GRADUATORIE DI MERITO PROVVISORIE RELATIVE AL BANDO 22/2024 (Prot.n 
2211/III/12 del 15/10/2024) PER 22 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI 
SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DEI PERCORSI PER LE COMPETENZE 
TRASVERSALI E PER L’ORIENTAMENTO PROPOSTI DALLA FACOLTA’ DI SCIENZE 
MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI DELLA SAPIENZA, NELL’AMBITO DEL SERVIZIO 
DI ORIENTAMENTO E TUTORATO – A.A. 2024/2025 PCTO 
 

Il Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 

 
VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla 

legge 11 dicembre 2016 n. 232; 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale 

n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
VISTO la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di 

approvazione del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di 
approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con 
Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024;  

VISTA l’assegnazione di 22 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in 
applicazione dell’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli 
studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione e 
dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti;  

CONSIDERATA  l’esigenza di emanare un bando di concorso per complessive n. 22 borse di 
collaborazione per attività di supporto alla realizzazione dei percorsi per le 
competenze trasversali e per l’orientamento proposti dalla Facoltà di Scienze 
Matematiche, Fisiche e Naturali nell’ambito del servizio Orientamento e 
tutorato, facenti parte delle borse suindicate;  

VISTA la disponibilità sul progetto conto di bilancio conto A.C.02.02.010.010 “Borse 
di collaborazione part-time” (UA.S.001.DRD.AROF.AGD –   codice COFOG 
MP.M2.P3.09.4 Progetto 011103_C_BOR_2  

VISTA  la Giunta di Facoltà del 19 settembre 2024;  
CONSIDERATA la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del 

Responsabile Amministrativo Delegato della Facoltà 
 

DECRETA 

 
che in relazione al bando di cui in epigrafe le graduatorie provvisorie di merito (una per ciascun 
percorso indicato nel bando) risultano essere le seguenti: 
 

LAB - Fisica 

n matricola nome cognome punteggio esito 

1 2150832 CRISTINA PERICOLI 90,17222 vincitore/vincitrice 

2 2192331 GIORGIA CALI' 87,902 vincitore/vincitrice 

3 2157940 CLARICE CECI 87,21579 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

4 2140357 VALENTINA CAPODIFERRO 86,22961 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

5 2014458 MARTA DI PAOLANTONIO 85,81657 vincitore/vincitrice 

6 1994924 DOMENICA ROSACE 85,5614 vincitore/vincitrice 

7 2099671 
GIUSEPPE 
MARIA AMUSO 85,33333 vincitore/vincitrice 

8 2022587 FRANCESCA BASILE 85,20526 vincitore/vincitrice 

9 1894165 ANDREA GIOVANNELLI 81,72245 vincitore/vincitrice 

10 1899759 VIRGINIA PROTANO 81,30176 vincitore/vincitrice 



 

 

 

 

2 

 

11 1981660 
VISHAL 
VIKRAM SINGH 80,56731 idoneo/idonea 

12 1795633 CHIARA CIFELLI 80,20814 idoneo/idonea 

13 2186752 ZAKARIA EL GOUTBI 79,87719 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

14 2194778 DAVIDE SCUTTI 78,06779 idoneo/idonea 

15 2068861 VIRGINIA BEBBERE 78,05556 idoneo/idonea 

16 2085814 LUCIA BUFANO 77,73529 idoneo/idonea 

17 2065703 ALESSIA PERRI 74,32143 idoneo/idonea 

18 1995158 ANDZELIKA TOKARSKI 73,78947 idoneo/idonea 

19 2067822 DAVIDE NIGRO 72,74804 idoneo/idonea 

20 2024790 MARCO GUARRIELLO 70,93 idoneo/idonea 

21 1884781 
ALESSANDR
O ANDREUCCI 70,3625 idoneo/idonea 

22 2082555 
GIULIA 
FRANCESCA ARGENTO 68,11877 idoneo/idonea 

23 2142981 MATTEO VAUDO 67,57143 idoneo/idonea 

24 2053225 MARTINA LIRANGI 51,52941 ESCLUSA 

 
La studentessa Martina Lirangi è esclusa perché il rapporto CFU acquisiti/CFU previsti risulta 
inferiore ai 2/5, come previsto da art. 7 del bando (Requisiti di ammissione). 
 
 

LAB - Chimica 

n 
matricol

a nome cognome punteggio esito 

1 2005585 DANIELA DI FLORIDO 87,98245 vincitore/vincitrice 

2 1993526 FLAMINIA CACCHIARELLI 87,65381 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

3 2152646 ILARIA DI STEFANO 87,27778 vincitore/vincitrice 

4 1960901 MARGHERITA INFANTINO 87,09473 vincitore/vincitrice 

5 1988419 SARA DI MECO 86,87543 idoneo/idonea 

6 2197185 TERESA ACAMPORA 86,66666 idoneo/idonea 

7 2028138 MONICA CAPOLONGO 86,43591 idoneo/idonea 

8 1987185 DEVRA DE GUGLIELMO 86,19824 idoneo/idonea 

9 1963150 MICHELE TOMEI 86,052 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

10 2022587 FRANCESCA BASILE 85,20526 idoneo/idonea 

11 1944026 ALESSIA DEL MONTE 85,05454 idoneo/idonea 

12 2202876 SHARONNE GIUGLIANO 84,45454 idoneo/idonea 

13 1897933 ALESSIA BONGIORNO 84,31601 idoneo/idonea 

14 2076043 EMANUELE AMATO 84,13649 idoneo/idonea 

15 1938455 CHIARA MINCIOTTI 83,67941 idoneo/idonea 

16 2128176 BEATRICE PAGANNONE 82,59441 idoneo/idonea 

17 2004011 
COSTANTINA 
GIULIA SIMON 82,11114 idoneo/idonea 

18 2196692 GIOVANNI LICITRI 80,17391 idoneo/idonea 

19 2089205 
FRANCESCA 
ROMANA NUTI 80,14943 idoneo/idonea 

20 1795633 CHIARA CIFELLI 80,10814 idoneo/idonea 

21 2194778 DAVIDE SCUTTI 80,06779 idoneo/idonea 

22 1856415 SIMONA CIVITA 78,94913 idoneo/idonea 

23 2078568 GRETA VECCHIO 76,61804 idoneo/idonea 



 

 

 

 

3 

 

24 1893184 FIAMMETTA DE DOMINICIS 76,25692 idoneo/idonea 

25 2148593 GIULIA PAPA 75,94737 idoneo/idonea 

26 2092970 ANTONIO CERASUOLO 75,83823 idoneo/idonea 

27 2134235 
GRAZIA 
CAROLINA MENZA 74,34704 idoneo/idonea 

28 2110978 ELEONORA PAGLIUCA 74,13333 idoneo/idonea 

29 2067822 DAVIDE NIGRO 72,74804 idoneo/idonea 

30 1894116 
SALVATORE 
LORENZO BLOGNA 72,01974 idoneo/idonea 

31 1822163 ALESSIO FIORAVANTI 71,96429 idoneo/idonea 

32 2002491 
RUAINA AMR 
SAID HASSAN MOHAMED 71,49231 idoneo/idonea 

33 2057852 ALICE VERDUCI 70,65038 idoneo/idonea 

34 2070857 DANYLO CARUSO 67,99797 idoneo/idonea 

35 2088249 NATASHA PALLOCCA 67,3898 idoneo/idonea 

36 2000715 LORENZO PEPE 67,11539 idoneo/idonea 

37 2026736 LILIANA CIMINELLI 66 idoneo/idonea 

38 1939323 
MARIA 
FRANCESCA RUSSO 63,40181 idoneo/idonea 

39 2146864 BENEDETTA CAROVINI 59,66667 idoneo/idonea 

40 2002103 DIANA MILENA ROSSETTI 52,71739 ESCLUSA 

 
La studentessa Diana Milena Rossetti è esclusa perché il rapporto CFU acquisiti/CFU previsti 
risulta inferiore ai 2/5, come previsto da art. 7 del bando (Requisiti di ammissione). 
 
 

LAB - Matematica 

n 
matricol
a nome cognome punteggio esito 

1 2083995 ADRIANO BALDOLINI 90,155 vincitore/vincitrice 

2 2062009 DAMIANO GRAZIANI 89,445 vincitore/vincitrice 

3 2081491 MARTA FANTI 89,06667 vincitore/vincitrice 

4 2152382 ROCCO DE ANGELIS 88,45 vincitore/vincitrice 

5 2141645 LARA LANCELLOTTI 87,54285 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

6 2089857 SARA D'ASCENZO 86,4475 idoneo/idonea 

7 2140357 VALENTINA CAPODIFERRO 86,22961 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

8 2077647 LEONARDO SIBILLA 86,15 idoneo/idonea 

9 2022587 FRANCESCA BASILE 85,20526 idoneo/idonea 

10 2058814 DORA CRISTOFORI 83,33333 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

11 2099671 
GIUSEPPE 
MARIA AMUSO 83,33333 idoneo/idonea 

12 2004011 
COSTANTINA 
GIULIA SIMON 82,11114 idoneo/idonea 

13 1999251 ALESSANDRO ZANELLA 81,83186 idoneo/idonea 

14 1894165 ANDREA GIOVANNELLI 80,72245 idoneo/idonea 

15 2157744 GIULIA MARIA DI LORENZO 80 idoneo/idonea 

16 1981660 VISHAL VIKRAM SINGH 79,56731 idoneo/idonea 

17 1899759 VIRGINIA PROTANO 79,30176 idoneo/idonea 

18 1962378 ANNA SICOLO 78,51439 idoneo/idonea 

19 2196692 GIOVANNI LICITRI 78,17391 idoneo/idonea 



 

 

 

 

4 

 

20 1917732 FLAVIA CHIAPPA 77,92593 idoneo/idonea 

21 2194778 DAVIDE SCUTTI 77,06779 idoneo/idonea 

22 2149752 ILARIA DI GIAMPIETRO 75,23026 idoneo/idonea 

23 2089361 GIULIA BITTONI 74,79263 idoneo/idonea 

24 1995198 FEDERICO VITALE 74,71524 idoneo/idonea 

25 2002008 
VITTORIA 
MARIA FERRARELLI 73,74266 idoneo/idonea 

26 2197430 ROSETTA LEPORE 70,58929 idoneo/idonea 

27 2126369 SOFIA DE ANGELIS 70,22857 idoneo/idonea 

28 2142981 MATTEO VAUDO 69,57143 idoneo/idonea 

29 2070857 DANYLO CARUSO 66,99797 idoneo/idonea 

30 2071761 GERALD CONSTANTINO 64,1792 idoneo/idonea 

31 2082837 PAOLA SCANU 61,83333 idoneo/idonea 

32 2064398 GIULIA BARCHERINI 60,72746 idoneo/idonea 

33 2146864 BENEDETTA CAROVINI 58,66667 idoneo/idonea 

34 2126402 CAMILLA MARIA ROMANO 57,25 idoneo/idonea 

 
 
 

LAB - Biologia 

n matricola nome cognome punteggio esito 

1 2070943 ARIANNA ORLANDI 93,97668 vincitore/vincitrice 

2 1995009 
FATMA 
NERIMAN BASTURK 91,1742 

assegnatario/assegnataria altra 
atruttura 

3 1987661 REBECCA FRUSCIO 89,05536 vincitore/vincitrice 

4 2147423 FRANCESCA ALFIERI 88,9375 idoneo/idonea 

5 2007031 ILARIA DI MASCIO 88,4375 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

6 1945933 KATIA ZINGALES 88,17816 idoneo/idonea 

7 2009105 DANIELE DELLA NEBBIA 88,09454 idoneo/idonea 

8 1993526 FLAMINIA CACCHIARELLI 87,65381 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

9 2200033 GAIA FORTUNATO 87,60745 idoneo/idonea 

10 2131023 ALESSIA CAMPONESCHI 87,42941 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

11 2066697 LUCA MARZILLI 87,33048 idoneo/idonea 

12 1947518 MARCO D'ANNA 87,06364 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

13 1861612 CATERINA CORTEGGIANI 86,8074 idoneo/idonea 

14 2148016 BIANCA DE BENEDETTI 86,52631 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

15 2028138 MONICA CAPOLONGO 86,43591 idoneo/idonea 

16 1748264 LORENZO GARGINI 84,88054 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

17 1938302 CHIARA MONTRONE 84,70157 idoneo/idonea 

18 2020236 ALESSANDRA MOLLICA 84,33031 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

19 2138570 ANTONIO PIETRACATELLA 84,21053 idoneo/idonea 

20 2140059 FRANCESCA IAZZOLINO 83,99828 idoneo/idonea 

21 1891543 NADIA ZAPPATERRENI 83,72552 idoneo/idonea 

22 1944026 ALESSIA DEL MONTE 83,05454 idoneo/idonea 

23 2128489 VALERIA BOTTI 82,8421 idoneo/idonea 

24 2128176 BEATRICE PAGANNONE 82,6944 idoneo/idonea 



 

 

 

 

5 

 

25 2022587 FRANCESCA BASILE 82,10526 idoneo/idonea 

26 1841980 GIULIA CABIDDU 81,71429 idoneo/idonea 

27 2203515 ANTONELLA BELLEZZA 81,37403 idoneo/idonea 

28 1935597 GIORGIA PISTOLESI 80,56349 idoneo/idonea 

29 1970066 LARYS TAMMETTA 80,03864 idoneo/idonea 

30 1943960 MIRIAM VALLARIO 79,76785 
assegnatario/assegnataria altra 

atruttura 

31 2065801 TOMMASO CALLERI 79,54266 idoneo/idonea 

32 2063671 VALENTINA SPINNATO 79,43925 idoneo/idonea 

33 2011326 DANIELE CAMMAROTA 78,42954 idoneo/idonea 

34 2059020 MARTINA ARDIZZONE 77,08218 idoneo/idonea 

35 2023943 
ALESSANDRA 
FRANCESCA LAURETTA 76,02538 idoneo/idonea 

36 1539033 FRANCESCO DE SILVESTRO 75,29572 idoneo/idonea 

37 1811219 
LIBERA 
MARIA GIUFFREDA 75,28513 idoneo/idonea 

38 2092970 ANTONIO CERASUOLO 74,83823 idoneo/idonea 

39 1988436 ALESSANDRA TROVATELLO 74,82234 idoneo/idonea 

40 2018375 SAMUEL VERONESE 74,32993 idoneo/idonea 

41 1867378 BEATRICE PAPACCI 74,28181 idoneo/idonea 

42 2148593 GIULIA PAPA 73,94737 idoneo/idonea 

43 2078568 GRETA VECCHIO 73,61804 idoneo/idonea 

44 2067822 DAVIDE NIGRO 72,74804 idoneo/idonea 

45 2134235 
GRAZIA 
CAROLINA MENZA 72,34704 idoneo/idonea 

46 2061881 YASMINE EL HAJI 72,21608 idoneo/idonea 

47 2026616 IRENE MESSINA 71,14493 idoneo/idonea 

48 2049272 CHIARA GRECO 71,07566 idoneo/idonea 

49 1894116 
SALVATORE 
LORENZO BLOGNA 70,01974 idoneo/idonea 

50 2056347 
CHIARA 
FRANCESCA GAMBINO 69,30287 idoneo/idonea 

51 2064371 CECILIA PROIETTI 68,14114 idoneo/idonea 

52 2070857 DANYLO CARUSO 67,99797 idoneo/idonea 

53 1943889 BASHAR ATALLAH 67,53326 idoneo/idonea 

54 2007424 ANNALISA GUARINO 63,18692 idoneo/idonea 

55 2027913 FRANCESCO D'ANDREA 59,96078 idoneo/idonea 

56 1990319 
RARES 
ANTONIO MIHAILA 60,84565 ESCLUSO 

57 1874599 LAURA DI RIENZO 56,42635 ESCLUSA 

58 2053225 MARTINA LIRANGI 51,52941 ESCLUSA 

 
Le studentesse Laura Di Rienzo e Martina Lirangi sono escluse perché il rapporto CFU 
acquisiti/CFU previsti risulta inferiore ai 2/5, come previsto da art. 7 del bando (Requisiti di 
ammissione). Lo studente Rares Antonio Mihaila è escluso perché il rapporto CFU 
acquisiti/CFU previsti risulta inferiore ai 2/5, come previsto da art. 7 del bando (Requisiti di 
ammissione). 
 
 

LAB - Botanica 

n matricola nome cognome punteggio esito 

1 2010819 ALESSIO BERTOCCI 89,79886 vincitore/vincitrice 

2 2066697 LUCA MARZILLI 89,33048 idoneo/idonea 



 

 

 

 

6 

 

3 2024030 VALERIO VILIGIARDI 88,19345 idoneo/idonea 

4 2200033 GAIA FORTUNATO 87,70745 idoneo/idonea 

5 2148016 BIANCA DE BENEDETTI 87,52631 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

6 1962828 FRANCESCO NARDI 87,0037 idoneo/idonea 

7 2005559 DARIA DI BIASE 86,20728 idoneo/idonea 

8 2022587 FRANCESCA BASILE 85,20526 idoneo/idonea 

9 2020236 ALESSANDRA MOLLICA 84,33031 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

10 2128489 VALERIA BOTTI 83,8421 idoneo/idonea 

11 2146850 LIVIA ANGELICI 83,21053 idoneo/idonea 

12 1944026 ALESSIA DEL MONTE 83,05454 idoneo/idonea 

13 1861612 CATERINA CORTEGGIANI 82,70741 idoneo/idonea 

14 1819472 
MARIA 
CHIARA BISTI 82,61961 idoneo/idonea 

15 1970066 LARYS TAMMETTA 82,03864 idoneo/idonea 

16 1867378 BEATRICE PAPACCI 81,28181 idoneo/idonea 

17 1943960 MIRIAM VALLARIO 80,76785 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

18 2064157 ERIKA CRETARO 80,74541 idoneo/idonea 

19 1860786 GIAMPAOLO MASSACCESI 80,37321 idoneo/idonea 

20 2011326 DANIELE CAMMAROTA 77,42954 idoneo/idonea 

21 2018375 SAMUEL VERONESE 77,32993 idoneo/idonea 

22 1822163 ALESSIO FIORAVANTI 76,96429 idoneo/idonea 

23 2064931 GIUSEPPE BUCCIARELLI 76,29516 idoneo/idonea 

24 2049272 CHIARA GRECO 74,07566 idoneo/idonea 

25 2067822 DAVIDE NIGRO 72,74804 idoneo/idonea 

26 2134235 
GRAZIA 
CAROLINA MENZA 72,34704 idoneo/idonea 

27 2026616 IRENE MESSINA 68,14493 idoneo/idonea 

28 2070857 DANYLO CARUSO 67,99797 idoneo/idonea 

29 2088249 NATASHA PALLOCCA 65,3898 idoneo/idonea 

30 2027913 FRANCESCO D'ANDREA 64,96078 idoneo/idonea 

 
 
 

LAB - Geologia 

n matricola nome cognome punteggio esito 

1 2158098 SOFIA LEONELLI 86,325 vincitore/vincitrice 

2 2140059 FRANCESCA IAZZOLINO 85,99828 vincitore/vincitrice 

3 2155008 ELISA PITITTO 82,6 vincitore/vincitrice 

4 1960165 MARTINA ZANOTTI 82,17034 idoneo/idonea 

5 2022587 FRANCESCA BASILE 82,10526 idoneo/idonea 

6 1867378 BEATRICE PAPACCI 81,28181 idoneo/idonea 

7 1970066 LARYS TAMMETTA 81,03864 idoneo/idonea 

8 2153444 GIULIA MENCARELLI 80,29748 idoneo/idonea 

9 2003657 PIETRO URSINI 79,7619 idoneo/idonea 

10 2140901 ELISA LABATE 76,5625 idoneo/idonea 

11 1539033 FRANCESCO DE SILVESTRO 75,29572 idoneo/idonea 

12 1743510 
ALEXANDRA 
NICOLETA DUMITRU 74,77143 

assegnatario/assegnataria 
altra struttura 

13 2020168 MATTIA MARTELLI 74,26086 idoneo/idonea 



 

 

 

 

7 

 

14 2110981 ILARIA MAZZEGA 73,71429 idoneo/idonea 

15 2067822 DAVIDE NIGRO 72,74804 idoneo/idonea 

16 1893044 CHIARA CUCINELLI 72,55576 idoneo/idonea 

17 2131033 
LUCREZIA 
MARIA ZACCARI 69,58333 idoneo/idonea 

18 2026616 IRENE MESSINA 67,14493 idoneo/idonea 

19 1990319 
RARES 
ANTONIO MIHAILA 52,74565 ESCLUSO 

 
Lo studente Rares Antonio Mihaila è escluso perché il rapporto CFU acquisiti/CFU previsti 
risulta inferiore ai 2/5, come previsto da art. 7 del bando (Requisiti di ammissione). 
 
 

Pillole di Scienza e Olimpiadi - Biologia 

n matricola nome cognome punteggio esito 

1 1968444 GABRIELLA FERRARA 90,08656 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

2 2066697 LUCA MARZILLI 89,43048 vincitore/vincitrice 

3 1987661 REBECCA FRUSCIO 89,05536 idoneo/idonea 

4 2007031 ILARIA DI MASCIO 88,4375 
assegnatario/assegnataria 

altra struttura 

5 2200033 GAIA FORTUNATO 87,60745 idoneo/idonea 

6 1861612 CATERINA CORTEGGIANI 86,8074 idoneo/idonea 

7 2061528 ELENA 
LANFIUTI 
BALDI 86,56757 

assegnatario/assegnataria 
altra struttura 

8 2059929 GIUSEPPE ALONGI 86,46296 idoneo/idonea 

9 1912527 PIERGENNARO VACCARO 84,9919 idoneo/idonea 

10 1938302 CHIARA MONTRONE 84,70157 idoneo/idonea 

11 1898692 BIANCAROSA FERRARA 84,30595 idoneo/idonea 

12 2146850 LIVIA ANGELICI 83,21053 idoneo/idonea 

13 1838808 MARIA CHIARA MAGRIN 80,68316 idoneo/idonea 

14 1860786 GIAMPAOLO MASSACCESI 80,37321 idoneo/idonea 

15 2130261 ALESSANDRA BARNABA 79,75059 idoneo/idonea 

16 2078568 GRETA VECCHIO 76,61804 idoneo/idonea 

17 2057852 ALICE VERDUCI 74,65038 idoneo/idonea 

18 1900821 STEFANIA 
DE 
LAURENTIIS 74,45614 idoneo/idonea 

19 2018375 SAMUEL VERONESE 74,32993 idoneo/idonea 

20 2066868 ROSA CHIARA RAITANO 73,06631 idoneo/idonea 

21 2067822 DAVIDE NIGRO 72,74804 idoneo/idonea 

22 1988436 ALESSANDRA TROVATELLO 72,72234 idoneo/idonea 

23 2134235 
GRAZIA 
CAROLINA MENZA 72,34704 idoneo/idonea 

24 2026616 IRENE MESSINA 71,14493 idoneo/idonea 

25 2070857 DANYLO CARUSO 67,99797 idoneo/idonea 

26 2088249 NATASHA PALLOCCA 67,3898 idoneo/idonea 

27 2026736 LILIANA CIMINELLI 66 idoneo/idonea 

28 2053225 MARTINA LIRANGI 51,52941 ESCLUSA 

 
La studentessa Martina Lirangi è esclusa perché il rapporto CFU acquisiti/CFU previsti risulta 
inferiore ai 2/5, come previsto da art. 7 del bando (Requisiti di ammissione). 
 
 
 



 

 

 

 

8 

 

 
 
 
 
 
 

Dette graduatorie provvisorie sono rese definitive qualora dalla data di pubblicazione, trascorsi 5 

giorni, non siano presentate richieste di revisione delle stesse tramite mail all’indirizzo 

presidenzasmfn@cert.uniroma1.it. 

 

 
          IL PRESIDE 

                                                                                 Prof. Riccardo Faccini 
                                                                    

 
 
 
 
 


		2024-12-02T09:54:07+0000
	RICCARDO FACCINI




